
Key Features

Bildschirmdiagonale 23,6“ / 59,94 cm

Auflösung  1.920 x 1.080 / Full-HD

Panel / Einblickwinkel TN  / 170/160 Grad

Konnektivität HDMI / DisplayPort

Besonderheit Bildwiederholrate 144 Hz, AMD FreeSyncTM, 

1ms Reaktionszeit

 Produkt Beschreibung

Der ViewSonic® VX2458-MHD ist ein 24-Zoll-Full-HD Gaming Monitor mit einer Bildwiederholfrequenz von 144 Hz. Er ist ideal zur Darstellung 

schneller Szenen von Videos und Spielen. Die AMD FreeSync ™ -Technologie reduziert das Reißen und Stottern des Bildes für ein flüssiges Game-

play, während eine ultraschnelle Reaktionszeit von 1 ms und eine geringe Eingangsverzögerung eine reaktionsschnelle  Bildwiedergabe und 

Ghosting oder Schlieren ausschließen. Optimiert wurde der Game Mode-Hotkey zum schnellen wechseln zwischen FPS, RTS und MOBA Gamern. 

Darüber hinaus bietet die Black Stabilzitation bessere Sichtbarkeit in dunklen Szenen, einstellbar in bis zu 22 Leveln.

Flexible Schnittstellen wie DisplayPort und HDMI ermöglichen den Anschluss an Ihre dedizierte Grafikkarte oder Spielekonsole. Darüber hinaus 

tragen die Flicker-Free-Technologie und ein Blaulichtfilter dazu bei, die Augenbelastung durch längere Betrachtungszeiten zu minimieren. 

VX2458-MHD

1 ms

REAKTIONSZEIT
1.920 x 1.080 / Full-HD

AUFLÖSUNG
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Gaming Monitor
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AMD FreeSync™ 
TECHNOLOGIE

144 Hertz
BILDWIEDERHOLFREQUENZ



PRODUKT SPEZIFIKATIONEN

Typ

Bildschirmdiagonale

Anzeigebereich

Auflösung

Seitenverhältnis

Helligkeit

Kontrastverhältnis (nativ)

Kontrastverhältnis (dynamisch)

Einblickwinkel

Reaktionszeit

Farben

EINGÄNGE

HDMI 1.4

Display Port

AUSGÄNGE

Kopfhörer

Lautsprecher

FEATURES

Eye-Care-Technologie

Eco-Mode

ERGONOMIE

Neigungswinkel

TN

23,6“ / 59,94 cm  

521 (B) x 293 mm (H)

1.920 x 1.080 / Full HD

16 : 9

300 cd/m2

1.000 : 1

80 M : 1

170 / 160 Grad

1 ms

16,7 Mio

2

1

1

2x 2 Watt

Flicker-Free-Technologie, Blaulichtfilter

Ja

23 bis -5 Grad

WANDHALTERUNG

VESA®-Wandhalterung

ABMESSUNGEN (B x H x T)

Monitor mit Standfuß

Monitor ohne Standfuß

Verpackung

GEWICHT

Monitor mit Standfuß

Monitor ohne Standfuß

Verpackung

LEISTUNG

Spannung

Verbrauch (typisch)

Verbrauch (optimiert)

Verbrauch (eco)

Verbrauch (standby)

Verbrauch (off)

Energieklasse

GARANTIE

2 Jahre Pick Up, Repair, Return

LIEFERUMFANG

Netzkabel 1,5 M

HDMI-Kabel

Schnellstartanleitung

100 x 100 mm

559 x 422 x 230 mm

559 x 353 x 46 mm

619 x 495 x 125 mm

4,1 kg

3,6 kg

5,6 kg

Wechselspannung 100–240 V

40 Watt

28 Watt

22 Watt

<0,5 Watt

<0,5 Watt

B

1

1

1

2/2

230 mm  

46 mm

1. VESA®-Wandhalterung 100 x 100 mm

2. Kontrollmenü

VX2458-MHD

Gaming Monitor

 Technische Daten 
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5. DisplayPort-Eingang

6. Kopfhörer-Anschluss

3. Netzwerk-Anschluss

4. HDMI-Eingang
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